
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-01-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

45975021 CHAPO?AN RODRIGUEZ 14:29:57.000000014:43:56.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

NILMA ROSY VARGAS HERRERA 12:14:49.000000012:58:19.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YEYMI ROMERO CARRASCO 10:25:52.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LILIANA ROSA JIMENEZ FLORES 16:25:59.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MELBA FACUNDO BERMEO 14:23:58.000000014:43:34.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

SHEYLANOEMY LLUNCOR RODRIGUEZ 14:34:39.000000014:58:53.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

LELIS VARGAS CASTAÑEDA 15:58:45.000000016:23:11.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JULIA MARINA FUENTES HERNANDEZ 15:39:33.000000015:42:41.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

45002196 MOLOCHO LOZADA 15:34:14.000000016:39:42.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

CLARIBEL GUERRERO CARRILLO 08:52:57.000000011:01:52.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MIRIAM KARINA SANDOVAL ALVAREZ 14:33:57.000000014:59:07.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

INGRID SCARLETT TANG ARMAS 10:08:27.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE VILLALOBOS OBER TRAMITES 

LUZ MERLY SALDAÑA ASENJO 15:10:21.000000016:18:31.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

ANDREA PONCE AMES 14:35:12.000000014:36:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SANDRA BAZAN SAAVEDRA 16:28:45.000000016:30:22.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MAYRA FELICITA HUARINGA TRASLAVI?A 10:39:16.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

BETSABE OBLITAS CADENILLAS 08:39:13.000000009:57:22.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

CARMEN ROSA GOICOCHEA COLUNCHE 15:49:06.000000015:56:34.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JOSE LUIS ALARCON TENORIO 08:14:08.000000008:20:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 09:30:57.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

CYNTIA LISET PISFIL OLIVERA 09:35:52.000000016:40:34.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

CARMEN ELVIRA GUILLERMO VILLANUEVA 09:37:04.000000010:16:29.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

IRIS CASTRO MALDONADO 09:11:45.000000009:14:14.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ANGELICA MARIA CHUGDEN BECERRA 15:14:13.0000000 DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

EDWIN BLADEMIR FERNANDEZ FRIAS 09:06:17.000000009:11:09.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

RACHEL HUAMAN MU?OZ 09:54:14.000000016:39:22.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LUZ AURORA HURTADO VILLANUEVA 09:55:07.000000010:23:19.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

YMELDA TORRES FERNANDEZ 09:06:37.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MANUEL REYES CAJUSOL BANCES 10:01:13.000000010:51:58.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ALBERTO LOZANO CABALLERO 09:56:19.000000013:13:12.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

NANCY HERLITA MU?OZ SALAZAR 07:46:11.000000008:52:14.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LESLY ARACELI SANCHEZ SILVA 11:02:15.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ALDO QUEVI BALLADARES LAVALLE 10:39:47.000000010:48:36.0000000AREA INFORMATICA VEGA MONTOYA WILDER TRAMITES 

WILSON CIEZA TARILLO 16:04:19.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YUDIT MEGALIT REYES DE LA CRUZ 10:38:14.000000010:42:48.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARIA SANTOS SUCLUPE SANTAMARIA 09:17:25.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

SINTHIA CHUMBE GUERRERO 15:51:13.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-01-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ARMANDO SEMINARIOCHINCHAY HUAMAN 09:18:36.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

WALTER OMAR SOTIL SULCA 08:42:41.000000012:17:40.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

NONY ISABEL SEGURA ROMERO 11:16:54.000000011:34:40.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ANA MARIA CAYAO TORRES 11:19:48.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JELIN MADALY CHUMACERO DAVILA 11:28:44.000000012:15:24.0000000UNIDAD DE SEGUROS RIVERA GONZALES NINDE TRAMITES 

PERECYIGN IGNACIO  SOTO 11:29:52.000000012:13:01.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ROSA LILI ARAMBULO MERA 11:30:23.000000011:39:16.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DIANA ELIZABETH GUERRERO RAMIREZ 11:38:16.000000011:46:44.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LENIN ABEL CORONEL GUERRERO 11:41:20.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 07:57:35.000000013:06:58.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

ESMILDA CHOCAN ANBULAY 11:54:21.000000012:02:39.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALESIA TRAMITES 

NOLLY ROJAS GONZALES 07:45:38.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NEISER DONATILA ULCO CRUZ 12:09:09.000000012:23:36.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

IRVIG GERARDO AYALA SANCHEZ 12:12:19.000000012:24:27.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:27:48

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2024-01-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DANIEL ATON NUÑEZ 09:46:04.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

HEIDY ANAIS GARCES IGNACIO 10:07:53.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROSITA ELVIRA MALUQUIS QUISPE 16:08:20.000000016:11:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:27:48

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2024-01-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LIDA VILLOSLADA JARA 15:10:57.000000016:19:04.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

HERMINIO CALDERON TENORIO 15:03:43.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

CELIDA PEREZ FERNANDEZ 09:07:08.0000000 AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

ALEX ASENJO CALDERON 15:02:39.000000015:50:04.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

PABLO REGALADO BERNAL 08:19:15.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 15:09:59.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGRANDA BERECHE ROSA MERCEDES TRAMITES 

ANGELITA DEL ROSARIOLEONARDO NEIRA 09:53:13.000000009:59:05.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE VILLALOBOS OBER TRAMITES 

ROBER WILLIAM HORNA SANTAMARIA 11:57:21.000000012:05:46.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

DANIEL HAMMERLY MARIN GUEVARA 09:50:49.000000010:17:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YEIMI GOMEZ BRAVO 11:42:02.000000011:49:50.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2024-01-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JOSE CELSO OLIVERA NU?EZ 08:54:51.000000010:21:54.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

JOSE PERCY REGALADO DIAZ 08:18:55.000000009:27:26.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

MARIA LAYZA CAMPOS 16:41:52.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CRUZ OLIVERA JOCELIN TRAMITES 

ERNELY PINTADO ROMERO 09:19:26.000000009:30:46.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GRACIELA FERNANDEZ RISCO 10:43:50.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

JUAN ANTONIO SANTAMARIA GELACIO 16:03:49.000000016:08:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

 MARIELA BECERRA MACO 10:35:03.000000010:38:49.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YOBANY EUGENIA ARBOLEDA PAREDES 15:28:41.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

GREYSI LISBETH BARDALES VICENTE 15:24:54.000000015:54:16.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

CANDELARIO SMITH BOCANEGRA GONZALES 09:17:04.000000009:18:24.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ERLITA CHAVEZ CUBAS 15:17:57.000000015:19:40.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

HERMINIO CALDERON TENORIO 10:09:54.000000015:50:53.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANDRES NEYRA ROSILLO 15:11:40.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JUANA OLIVIA DELGADO PERALTA 15:11:10.000000016:34:39.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGRANDA BERECHE ROSA MERCEDES TRAMITES 

JULIO CESAR SAAVEDRA ESPINOZA 08:38:48.000000009:50:32.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JOSE MANUEL CAJO PARIACURI 08:07:46.000000008:54:10.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:27:48


